
Tilkalder / afløser

Tilkalder/afløser søges til Peak 12 Hotel i Viborg – en del af Bühlmann Hotels
Vi søger netop nu nye kollegaer som tilkalder/afløser til Viborgs designhotel, Peak 12 Hotel.
Peak 12 er et  designhotel med stort fokus på bæredygtighed, moderne værtskab og oplevelser.
Hotellet rummer 155 værelser, cocktailbar med internationale ambitioner, kaffebar i høj kvalitet
samt tagterrasse med byens bedste udsigt.
Vi leder efter alsidige og nysgerrige kollegaer, der har lyst til at blive oplært i flere funktioner og
tage vagter med forskelligt ansvar.
Stillingen er uden faste timer, men jo flere funktioner du oplæres i, desto flere vagter vil der være
mulighed for.
Rollen – en moderne blæksprutte
Du vil – efter oplæring – kunne indgå i vagter inden for flere områder:
Host / receptionist (værtskab, gæstehåndtering og check-in)
Bartender (cocktails, kaffe og barservice)
Køkken / tjener (på sigt, til vores restaurant)
Arbejdsopgaver (afhængig af vagt og oplæring):
Værtskab og gæstehåndtering
Reception og reservationer
Besvarelse af mails, opkald og gæstehenvendelser
Bar- og kaffedrift
Servering og køkkenopgaver
Koordinering af events og arrangementer
Selvstændige ansvarsområder
Diverse administrative opgaver
Vi forventer, at du:
Er serviceminded, positiv og detaljeorienteret
Trives i en hverdag med skiftende opgaver og ansvar
Er fleksibel og stabil
Kan bevare overblikket – også i travle perioder
Har et højt niveau i dansk og engelsk, både skrift og tale
Er selvstændig og tager ansvar
(Erfaring fra hotel, bar, café eller restaurant er en fordel – men ikke et krav)
Vi tilbyder:
Et job i en virksomhed med stor erfaring i branchen
Grundig oplæring på tværs af funktioner
En kvalitetsbevidst arbejdsplads med professionelle kollegaer
En organisation hvor der ikke er langt fra tanke til handling
Gode arbejdsforhold og fordelagtige personalerabatter i hele koncernen
Mulighed for flere vagter, efterhånden som du oplæres i flere roller
Lyder det som noget for dig, så ansøg via linket senest den 30-01-2026 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Sophus Stegenborg Andreasen
på receptionschef@peak12.dk. Marker emnelinjen ”Tilkalder / afløser”.
Arbejdssted: Peak Reception.
 
Bühlmann
Bühlmann har unikke hoteller. Hotelporteføljen byder på herregårdshoteller, urbane designhoteller
samt ikoniske boutiquehoteller. Selvom alle hotellerne er forskellige og har hver deres unikke
særpræg, leverer alle medarbejdere værtskab ud fra de samme værdier: omhu, fleksibilitet,
nærvær, passion og respekt for mennesker og miljø. 
Læs mere om vores hoteller på www.buhlmann.dk
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